Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
Муниципальное автономное общеобразоватепьное учреждение

<<Средняя общеобразоватепьная школа М 26)

г. Улан-Удэо 670О24

ул. Революции, 100
Тел (факс) 49-81-44

прикАз

от <06> марта 2020 года Ns 41

<<О зачислении в первый кпасс>>.

в целях соблюдения конституционных прав наобразование, атакже наосновании
положения <<о правилах приёма детей в МАоу <срелняя общеобразовательнaul

школа J\lЬ2б)

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании поданньгх заrIвлений считать зачисленными 88 человек,

вакантньж мест - 12.

Возложить коrrгроль за исполнением прикa}за на заместителя директора по УВР
Рубчову И.В.

Л. В. Мункоева

,.ryrф И.В. Рубчова

1.

2.

Приложение }lЪ l
к приказу }lb 41

отк06> марта 2020г.

(О зачислении в первый класс>>.

Зачислить в первый кJIасс:

1. Лебедеву Анастасию Александровну
2. Перфильева Антона Щмитриевича
3. АкпашеваРуслана Щмитриевич
4. ГрязнухинуМилану Алексапдровну
5. Нимаева Соднома Баторовичу
6. Быкову Арину Юрьевну
'7. Бальчугова Александра Андреевича
8. Малкову Василису Александровну
9. Ёлшина Богдана Петровича